

Příloha č. 1 Smlouvy na plnění č. 3 z Rámcové dohody č. 1800323/4600001798 - Specifikace předmětu plnění

Produktové číslo	Popis položky	Jednotková cena (bez DPH)	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (vč. DPH)
641146-B21	FEX přepínač HP Cisco B22HP Fabric Extender for BladeSystem cClass : BladeSystem Acc OEM - Cisco	168 060,00 Kč	10	1 680 600,00 Kč	2 033 526,00 Kč
QSFP-40/100-SRBD=	100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF	19 935,00 Kč	16	318 960,00 Kč	385 941,60 Kč
GLC-TE=	1000BASE-T SFP transceiver module	6 803,00 Kč	50	340 150,00 Kč	411 581,50 Kč
SFP-10G-SR-S=	10GBASE-SR SFP Module	12 905,00 Kč	150	1 935 750,00 Kč	2 342 257,50 Kč
				4 275 460,00 Kč	5 173 306,60 Kč

Pozn.: veškeré uvedené ceny jsou včetně 5 leté podpory ve zvýšených parametrech.